
4.2.1. Planlama 

Birimin araştırma-geliştirme strateji ve hedefleri doğrultusunda araştırma-geliştirme 

faaliyetleri için gerekli kaynakların planlama, tedarik yöntemleri ve izlenen politikalar; 

Birimimizde araştırma ve geliştirme faaliyetleri için; ulusal ve uluslararası proje 

destek programlarından finansal kaynak sağlanmasında, üniversitemiz Teknoloji Transfer 

Ofisi tarafından rehberlik ve teknik destek sağlanmaktadır. Araştırma ve geliştirme faaliyetleri 

için sağlanan finansal destekler; birimimizin uygulama alt yapısını oluşturan araştırma 

laboratuvarlarına ilaveten yine üniversitemiz bünyesinde kurulmuş Biyoteknoloji Uygulama 

ve Araştırma Merkezinin laboratuvarlarındaki mevcut alt yapı ve cihazlar kullanılarak, 

birimimizin bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetleri sürdürülmektedir.  

 

4.2.2. Paydaşlar 

Birim araştırma-geliştirme faaliyetlerine paydaşların katılımını sağlama ve 

sürekliliğini güvence altına alma yöntemi; 

Birimimizde iç paydaşlar (akademik ve idari çalışanlar, öğrenciler) ve dış paydaşlar (iş 

veren, meslek örgütleri, sponsorlar, mezun öğrenciler ve öğrenci yakınları) göz önüne 

alındığında; Bilecik ili gibi Türkiye’deki nüfus bakımından diğer illere göre daha az nüfusa 

sahip ve gelişmekte olan bir şehirde kurulmuş genç bir üniversite olarak, kısa bir zamanda 

birimimiz araştırma faaliyetleri ve sonuçlarının Bilecik ve bölge insanıyla paylaşımı farklı 

yerel ve ulusal basın kanalları yoluyla sağlanmış, dış paydaşları oluşturan kesimin ilgi ve 

desteğine yönelik (panel, seminer vb.) etkinlikler düzenlenmiştir. Bu etkinliklerde iç ve dış 

paydaşların birlikteliği ve iletişimine önem verilmekte, birimizin faaliyetlerinin sürekliliğini 

sağlamak amacıyla yapılan tanıtım ve bilgilendirmeler ile bilimsel faaliyetlerin 

desteklenmesine yönelik çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Birimimiz kalite güvencesini 

sağlamada hem eğitim-öğretim hem de araştırma alanlarında farklı iç ve dış paydaşlarla 

yürütülen ilişkiler, paydaşların beklenti ve talepleri doğrultusunda daha da çeşitlenmekte, bu 

sayede programlar veya birimler arasındaki iş birliği ve uyumun arttırılması 

desteklenmektedir. 

 

4.2.3. İzleme 

Birim araştırma-geliştirme faaliyetlerinin sonuçlarını izleme ve sonuçlandırma 

sistemi/yöntemi;  

Birimimizde gerçekleştirilen araştırma-geliştirme faaliyetlerinden elde edilen veriler 

ve bu verilerin sonuçlandırılması aşamasındaki tüm çıktılar; üniversitemiz stratejik planında 



öngörülen hedeflere erişim kapsamında altı aylık ve yıllık dönemlerde ölçülmekte ve 

değerlendirmektedir. İzleme ve başarı ölçme sayesinde; ölçüm sonuçlarının değerlendirilmesi, 

olası zayıflıkları giderilmesi veya başarıyı kalıcı kılacak uygulamaların planlanması 

aşamaları, birimimiz kalite güvence sisteminin temelini teşkil etmektedir.  

 

4.2.4. Fon Stratejileri 

Birimin araştırma çalışmaları için üniversite dışı fonlamaların miktarını arttırmaya 

yönelik izlediği stratejiler; 

Birimimizdeki akademik personel ve öğrencilere, araştırma çalışmaları için üniversite 

dışı fon ve kaynakların miktarını arttırmaya yönelik programlara başvurularını teşvik etmek 

ve rehberlik yapmak amacıyla; her yıl ve her ders dönemlerinde rutin olarak farklı destek 

programlarının tanıtımları yapılmakta, bu programlara başvurular için gerekli bilgi ve belgeler 

ile bu belgelerin düzenlenmesine katkı sağlanmaktadır. Hem akademik personel hem de 

öğrenciler için yurt dışı araştırma projesi destekleri ve burs imkanlarını anlatan sunumlar bu 

dönemler içinde ilanlar yoluyla duyurulmakta ve katılım sağlanmaktadır. Bu aşamada 

üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisinin de profesyonel anlamda desteği ile ilgili 

başvurulardaki başarı oranının arttırılması hedeflenmektedir.  

 

4.2.5. Personel Teşvikleri 

Birim dışı fonları kullanmaları için araştırmacıları teşvik etmek üzere gerçekleştirilen 

faaliyetler; 

Birimimiz dışı fonların kullanımında, daha önce bahsedilen fon stratejileri 

kapsamında, farklı çeşit ve kapsama sahip dış fonların kazanımına yönelik akademik 

personelin teşvik ve yönlendirilmesinde; daha önce farklı programlara başvurusu bulunan ve 

olumlu/olumsuz sonuç alan personel için;, bu programların tanıtım sunumlarına katılımları 

sağlanmakla birlikte, ayrıca üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi tarafından davet edilerek 

birebir görüşmeler gerçekleştirilerek, bu personellere yeni dış kaynaklı fonlara başvuru 

yapmaları yönünde profesyonel anlamda destek ve teşvikte bulunulmaktadır. Önceki 

başvurularda yapılan ve gözden kaçan hatalar belirlenmekte, yeni başvurular için destek 

sağlanmaktadır. Birimimiz bünyesinde de belli aralıklarla gerçekleştirilen kurul 

çalışmalarında, personel arasında dış fon kullanımına yönelik güncel bilgi ve kaynak 

paylaşımı yapılmaktadır.  

 

 



4.2.6. Dış Destekler 

Birimin dış kaynaklardan sağladığı destekler (proje desteği, bağış, sponsorluk vb.) ve 

stratejik hedeflerine sağladığı katkılar; 

Birimimizin dış kaynaklardan elde ettiği destekler; bilimsel faaliyetlerin yanında, 

öğrencilerimizin akademik kariyerlerine katkı sağlayacak şekilde farklı çalışma konuları 

üzerinde temellenmiş araştırma çalışmaları olarak kullanılmaktadır. Bu araştırma projeleri; 

birimimizin “ülkemize kendi alanında kaliteli ve kalifiyeli hem akademik hem de sektörel 

seviyede çok yönlü çalışmalar yapabilecek bireyleri yetiştirme ve kazandırma” temel 

stratejisine önemli katkı sağlamaktadır. (KIDR 4.2.6/4)  

 


